

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Flemming Olsen, Jern og metalhandel ApS

Industrivej 6, 3000 Helsingør

CVR-nr. 50 82 36 28

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025.

Jesper Gerner Flemming Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Olsen, Jern og metalhandel ApS Industrivej 6 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 50 82 36 28
	Stiftet: 1. oktober 1974
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Gerner Flemming Olsen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.291.988 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.856.729	434.042
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-3.980.288
Driftsresultat	1.856.729	-3.546.246
Indtægter af kapitalinteresser	0	336.508
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.069	0
Andre finansielle indtægter	3.339	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-133.089	-83.895
Resultat før skat	1.773.048	-3.293.633
Skat af årets resultat	-481.060	522.250
Årets resultat	1.291.988	-2.771.383
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.291.988	648.464
Overføres til øvrige reserver	0	-3.419.847
Disponeret i alt	1.291.988	-2.771.383

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.450.000	7.550.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.450.000</u>	<u>7.550.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.450.000</u>	<u>7.550.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.706.701	1.531.750
Andre tilgodehavender	20.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.726.701</u>	<u>1.531.750</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>682.804</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.726.701</u>	<u>2.214.554</u>
Aktiver i alt	<u>10.176.701</u>	<u>9.764.554</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	5.013.303	4.013.303
Overført resultat	4.294.044	3.002.056
Egenkapital i alt	9.507.347	7.215.359
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	220.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	220.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	125.935	1.846.637
Deposita	13.100	13.100
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	139.035	1.859.737
3 Kortfristet del af langfristet gæld	25.000	200.000
Gæld til pengeinstitutter	8.877	0
Selskabsskat	476.519	249.534
Anden gæld	19.923	19.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	530.319	469.458
Gældsforpligtelser i alt	669.354	2.329.195
Passiver i alt	10.176.701	9.764.554

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	5.013.303	3.002.056	8.215.359
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.291.988	1.291.988
	200.000	5.013.303	4.294.044	9.507.347

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
Selskabet har i regnskabsåret (2022-23; kr. 0) ikke udbetalt løn.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>133.089</u>	<u>83.895</u>	
	<u>133.089</u>	<u>83.895</u>	
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	30/9 2024	del af lang-	gæld
		fristet gæld	30/9 2024
Gæld til realkreditinstitutter	<u>150.935</u>	<u>25.000</u>	<u>125.935</u>
Deposita	<u>13.100</u>	<u>0</u>	<u>13.100</u>
	<u>164.035</u>	<u>25.000</u>	<u>139.035</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 151 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 3.450 t.kr.			
Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt 45.865 t.kr.			

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør og dirigent

Serienummer: 1f5a179e-dcca-4aed-ae78-6878ab11fab5

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-03-18 03:42:18 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-03-18 14:03:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter